que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os
serviços, consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da Instrução Normativa nº 05/2017.

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor Global: R$ 179.760,00 (cento e setenta e nove mil setecentos e sessenta reais)

19.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

20.1. O custo es3mado da contratação é de R$ 179.760,00 (cento e setenta e nove mil
setecentos e sessenta reais).

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

21.1. Declara-se, que há orçamento disponível para a contratação, inclusive para os
exercícios subsequentes, e ocorrerão conforme detalhamento orçamentário abaixo e Declaração de
Disponibilidade Orçamentária - DDO constante nos autos.